
7. ročník 32. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.32 1.4. - 5.4.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
1.4.

1. TřH
2. Aj
3. ČjM Velikonoční pondělí - státní svátek
4. D
5. D
7+8 KAj

ÚTERÝ
2.4.

1. Aj Unit 1A A new home, pg. 8 - vocabulary
2. M Konstrukční úlohy - budete potřebovat kružítko, trojúhelník s ryskou a úhloměr
3. ČjM Větné členy - procvičování
4. Vv Práce se dřevem - Velikonoce
5. Nj Wo liegt das? Westen, Süden…S 44

7.+8. Osv Sekty - manipulace

STŘEDA
3.4.

1. ČjM TEST - větné členy
2. ČjS Líčení, str. 115-116
3. M Konstrukční úlohy - budete potřebovat kružítko, trojúhelník s ryskou a úhloměr
4. Př Mechorosty, kapraďorosty-prezentace žákovských miniprojektů
5. Hv L. van Beethoven

Ov Podnikání a jeho formy

ČTVRTEK
4.4.

1. Tv Target sprint - příprava na závod
3. Inf Výlet na Sněžku - tabulky, prezentace, závody v psaní
4.

5.

M
Z

Konstrukční úlohy - budete potřebovat kružítko, trojúhelník s ryskou a úhloměr
Oceánie - Melanésii, Polynésii, Mikronésii

7+8 Pč Zakládání nového záhonu- nutné vhodné oblečení

PÁTEK
5.4.

1. Aj TEST present simple. Past simple - ir/regular verbs pg.9
2. M Konstrukční úlohy - budete potřebovat kružítko, trojúhelník s ryskou a úhloměr
3. Nj Wortschatz S. 45 + gibt es
4. Z Oceánie - Nový Zéland

5.+6. F Tlak a tlaková síla, příklady z praxe
1. V pondělí 1.4.2024 je státní svátek - Velikonoční pondělí. Děti tedy půjdou do školy až v úterý 2.4.2024.

2. Ve dnech 9.4. a 10.4.2024 proběhne zápis dětí do 1.třídy školního roku 2024/2025.
Zřizovatel školy schválil pro zápis prvňáčků 2024/2025 tato kritéria přijímacího řízení.
Bližší informace a podmínky jsou zveřejněny na školním webu.

3. Prosíme rodiče, pokud by doma měli nevyužité dřevěné palety, aby kontaktovali pana Z.Juna
(tel. 603 540 498). Využili bychom je při výrobě posezení pro děti v areálu školy. Moc děkujeme

4. Ve čtvrtek 4.4.2024 od 7.00 do 7.40 hod. proběhne schůzka zástupců žákovského parlamentu.
Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna (M. Joujová, J. Kocíková).

PaedDr. Lenka Zlochová, třídní učitelka

Přeji všem krásné Velikonoce!

https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.obec-chrastice.cz/
https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/02/krit_ria_pro_p_ij_mac_zen_do_1_ro_n__15468.pdf
https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.zschrastice.cz/category/kategorie/zakovsky-parlament

